Об утверждении комиссии по  общественному

контролю за организацией школьного питания

 в МАОУ «СОШ № 82» на  2023 – 2024  учебный  год.

На основании:

- методических рекомендаций  от 14 августа 2020 года № 26-01-05-238

- методических рекомендаций  «МР 2.4.0180 – 20 2.4. Гигиена детей и подростков.

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии общественного контроля за организацией

школьного питания в МАОУ «СОШ № 82» с участием родительской

общественности:

          Председатель комиссии:

Долгополова Наталья Петровна – председатель Управляющего совета школы

          Члены комиссии:

Ефремова Ирина Михайловна – представитель

родительской  общественности  1в класса

Калекин Александр Юрьевич – представитель

родительской  общественности  1з класса

Зверева Вера Васильевна – представитель

родительской общественности  6б класса

Винокурова Светлана Павловна – представитель

родительской общественности 8и класса

2. Осуществлять плановые и оперативные проверки согласно плану работы

общественной комиссии в соответствии с программой, составленной с

использованием примерной программы контроля за организацией питания в

образовательных организациях согласно приложению 5 к приказу

начальника департамента образования администрации города Перми от

06.09.2022 года № 059-08-01-09-762, а также «МР 2.4.0180 – 20. 2.4. Гигиена

детей и подростков. «Родительский контроль за организацией горячего

питания детей в общеобразовательных организациях».

3. Отчитываться  о результатах проведенного контроля 1 раз в полугодие  на

педагогическом совете школы и на УС школы

4. Предоставлять результаты контроля 1 раз в четверть директору школы в

виде справок и актов.

                                                                                                                     О.В. Тетерина

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 82» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/87-01-08/4-404 от 05.09.2023.
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.09.2023 16:49

	1